



סטטוס: גרושה

יפעת מנהרדט

האם גברים באמת רוצים שיתחילו איתם?

"תכתבי על כך שגברים לא באמת רוצים שנשים יתחילו איתם!", אומרת לי חברתי. "תכתבי שזו פיקציה! כן, הם אומרים: 'אישה שמתחילה איתך זה מתמאי', 'זה מעיד על כך שיש לה ביטחון עצמי'. אבל במבחן המציאות זה בולשיט! ואני מדברת גם בשם חברות אחרות. כולן מעידות שברגע שאת נוקטת איזה צעד ראשוני, אפילו הקטן ביותר כמו 'בוא נעבור לוויסאפ', אז זהו. לא תשמעי ממנו יותר. התחושה היא שלא רק שהם לא אוהבים את זה, אלא שהם אפילו בוים לזה". היא פחות או יותר בגילי, גרושה מספר שנים כמוני. היא נסערת, ולמען האמת? אני לגמרי מזדהה. אמנם מעולם לא התחלתי עם מישהו באופן מוצהר, אבל בהחלט היו מקרים שבהם הייתי ליד. למשל, מישהו שאחרי התכתבות איתו בפייסבוק עברנו לטלפון. הייתה שיחה מאוד נחמדה והשלב הבא היה לקבוע פגישה. חלפה חצי שעה, הייתי צריכה לנתק, לכן אמרתי שאפשר להיפגש בסופ"ש. הוא נאלם ונעלם. או בחור גרוש שהתכתבתי איתו בענייני עבודה. בשלב מסוים דיברנו על האפליקציות, והעזתי לומר שאם הייתי רואה אותו בטינדר, יש מצב שהייתי מחליקה ימינה. הוא כתב לי: "רגע, חושב", חלפו מאז חמש שנים. אני משערת שהוא עדיין חושב כי הוא טרם כתב חזרה.

מעולם לא התחלתי עם מישהו באופן מוצהר, אבל בהחלט היו מקרים שבהם הייתי ליד

מן הסתם, שאלת השאלות "האם גברים באמת רוצים שיתחילו איתם?", הייתה קיימת גם בפרק א'. אלא שבאופן אישי היא פחות הטרידה אותי אז. זו הייתה תקופה שבה היו זמן וגברים בשפע. רק שהיום זה כל כך נדיר להיתקל במישהו שקולע בדיוק לטעמך. בנוסף, כל גרושה עם ותק מינימלי כבר מיצתה את משחק ההתכתבויות חסרות התכלית. החיים עמוסים מדי בשביל להעביר שבועות בתקשורת עם מישהו שטרם פגשת. את רוצה לדעת קודם אם בא לך בכלל להת-נשק איתו. אחרי זה תספרי לו מה בנישואים שלך לא עבד. אז כן. אם הצד השני לא יזום, זה בהחלט מדרג להיות קצת אסרטיבית, אבל אני חדלתי. לא משום שבעיני גברים בוים לזה באופן מודע, אלא כי המוח הציירי הפרימיטיבי פשוט חוק עדיין מהקידמה. הוברה תמשיך להיות טעימה יותר, כל עוד היא לא כותבת לאר"ה ראשונה. ולכן זו יכולה להיות בחורה שנראית כמו ברפאלי עם מוח של עדה יונת, אבל ברגע שהיא תעשה את הצעד הראשון, הגבר מיד יחשוב: "מה לא בסדר בה?". מזדהה היא תהפוך לגמריה מצויה. ואני? אני מעדיפה להיות זברה.

טיפ הפרידה שלי

שרון ירדני (44), גרושה פלוס 2 מכפר סבא, עובדת סוציאלית קלינית ופסיכותרפיסטית: "כשהתגרשתי, לא הייתה לי אף חברה בסטטוס שלי והרגשתי שהחברות הנשואות שלי לא תמיד יכולות להבין מה אני באמת עוברת. זה עורר אצלי את הצורך לייצר מרחב כזה בעצמי, והתחלתי להנחות בהתנדבות, דרך יוצו, קבוצת תמיכה לנשים שהתגרשו או שנמצאות בתהליכי גירושים. לכל מי שמרגישה לבד, אני ממליצה בחום למצוא את קבוצת השווים. יש היום הרבה קבוצות ומקורות תמיכה, וממש לא צריך להישאר לבד בקושי".



רוצה לתרום טיפ גירושים? כתבי ל: lmdivorcee@gmail.com

34-30

זה טווח הגילים הכי נפוץ בקרב אלה שהתחתנו לראשונה בחייהם בשנת 2021 בישראל. אחריהם בדירוג: גילאי 35-39

לפי נתוני הלמ"ס



הכתובה נחתמה בשנות ה-70, ונכתב בה סכום של מיליון לירות - פחות מ-100 אלף שקל של היום. כשהבעל הבין שהאישה דורשת את הסכום, הוא ביקש לעשות שלום בית

היחיד. לכן, ישנם מקרים רבים שבהם בעל עושה שימוש במתן הגט כקלף מיקוח נגד האישה, כדי להתיש אותה ולגרום לה לוותר על כתובה. ★ לא בכל המקרים האישה יכולה לדרוש את הכתובה. אם היא נחשבת ל"מורדת" - אינה ממלאת את חובותיה כלפי בעלה או בוגדת בו - היא מפסידה את כתובתה וגם את מוזנותיה. אפילו התכתבות עם גבר אחר עלולה להיחשב בבית הדין הרבני כבגידה שתגרום לה לאבד את הכתובה. ★ יש חשיבות לשאלה מי יזום את הגירושים ומי מבני הווג עוב את הבית לצורך קביעת הזכאות לכתובה. לכן, לפני שמחליטים לצאת מהבית (או בכלל לבצע צעד משמעותי במערכת היחסים), כדאי להתייעץ עם עורך דין שמבין בתחום.

Shutterstock/ASAP Creative

עורכות דין ומגשרות שעוסקות בגירושים ורוצות להשתתף במדור מוזמנות לכתוב ל: laisha@laisha.co.il

אחרי שנים עם אישה אחרת, הבעל דרש: רוצה גט? ותרי על הכתובה עו"ד טלי ורד, מתמחה בדיני משפחה, ירושה וגישור משפחתי, מספרת על תיק שטיפלה בו

הרקע: הבעל עזב את אשתו ומתגורר עם אישה אחרת כבר חמש שנים.



צילום: אריאל קצור

האישה החוקית: הגיעה למשרדי כשביקשה גט כדי למסד את הפרידה. במקביל, ביקשה לממש את הכתובה שנחתמה כשהתחתנו, בשנות ה-70, ונכתב בה סכום של מיליון לירות - פחות מ-100 אלף שקל של היום.

הבעל, בתגובה: כשהבין שהאישה דורשת את סכום הכתובה, שינה את דעתו וביקש לעשות שלום בית. לחלופין, הציע לתת לה גט בתנאי שהיא תוותר על הכתובה.

מה קודם למה - כתובה או גט? האישה תבעה את בעלה בבית הדין הרבני ודרשה שקודם ייתן לה גט, ואחר כך יישבו את המחלוקת בע"יין הכתובה. הבעל התנגד למתן הגט ודרש קודם לפסוק בנושא הכתובה.

החלטת בית הדין הרבני: הדיין התרשם שאין טעם לתת צ'אנס לשלום הבית כי הפרידה ממושכת מדי - הגבר חי עם מישהי אחרת, האישה כבר נמצאת במקום אחר ואפילו השיח האפשרות הווג גורם לה למיאוס. הדיין אף סבר שהבעל מתנהג בצורה לא הוגנת בעצם הבקשה לשלום בית, כי אם האישה הייתה מוותרת על תביעת הכתובה, הוא כבר היה עובר לשלב הגט. על כן יש לקבוע מועד לדיון לסידור גט לאלתר, ואת תיק הכתובה יש להעביר לדיון בהמשך, בפני הרכב של שלושה דיינים.

כדאי לדעת:

★ בעוד שבענייני רכוש יכולים לפסוק גם בית הדין הרבני וגם בית המשפט לענייני משפחה, כשמדובר בכתובה ובגט, בית המשפט הרבני הוא הפוסק

איך זה נגמר בסוף כולן יודעות

"אני מרגישה יפה באמת כשאני מתעוררת לצידו"

זה מה שאמרה ג'ניפר אניסטון על בעלה השני, השחקן ג'סטין ת'ירו (בצילום מימין). אבל ב-2018, אחרי שבע שנות זוגיות של נישואים, הם התגרשו. הידיעה הווג העציבה רבים, שעדיין זוכרים את העלבון מהבגידה הפומבית של בעלה הראשון, כראד פייט, ב-2004 (כשהתאהב באנג'לינה ג'ולי). בריאיון למגזין Elle כמה חודשים אחרי גירושה, טענה אניסטון: "הנישואים שלי היו מוצלחים, הם הסתיימו כי בחרנו להיות מאושרים, והבנו שאושר כבר לא קיים בסידור הזה. להישאר בנישואים רק מהפחד להיות לבד עושה רק נזק". נראה שאניסטון (54) לא התייאשה מהרצון למצוא אהבה חדשה. בריאיון שנתנה ב-2022 למגזין Allure, כססיפרה על טיפוליה הפוריות שעברה ("ניסיתי הכול, אפילו שתיתי תה סיני. הייתי נותנת הכול, אם מישהו היה אומר לי 'תעשי לעצמך טובה ותקפאי ביציות'), היא ציינה גם ש"יהיה נהדר להגיע הביתה, להתרפק בורועות של מישהו ולהגיד 'זה היה יום קשוח'".



Gettyimages IL/Christopher Polk